
      

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2016 r. 

Poz. 534 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 6 kwietnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie należności za korzystanie ze śródlądowych dróg wodnych  
oraz śluz i pochylni 

Na podstawie art. 150 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 1642 
i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie należności za korzystanie ze śródlą-
dowych dróg wodnych oraz śluz i pochylni (Dz. U. poz. 2226) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w pkt 4 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) na rzece Elbląg od km 0,0 do km 4,1;”; 

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia: 

a) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) Kanał Jagielloński – od km 0,0 do km 4,7;”, 

b) w pkt 22 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

„23) rzeka Elbląg – od km 0,0 do km 4,1.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Środowiska: J. Szyszko 

 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – gospodarka wodna,  na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. 
poz. 1904 i 2095). 


		2016-04-18T16:11:17+0200




